
Crowdfunding: Framtiden för nya
hedgefonder?

London (HedgeNordic) – Crowdfunding har vuxit till ett fenomen inom t.ex musik och filmbranschen
de senaste åren och många andra sektorer har följt trenden där nya ideer och företag finanseras
med hjälp av många små investerare, istället för t.ex banklån, men hittills är det få hedgefonder som
lanserats på detta sätt.

Sliced Investing, en nätbaserad hedgefond platform i San Fransisco, har nu gjort detta och fått in
US$2 miljoner genom crowdfunding.

Fondens grundare, Mike Furlong och Akhil Lodha, menar att en nätplatform på detta ger lägre
omkostnader vilket betyder lägre avgifter och en ’demokratisering’ av hedgefondsektorn samtidigt
som den ökar transparensen.

Grundarna menar att alla ackrediterade investerare (i USA måste man uppnå visa kriterier för att
kunna investera i hedgefonder) borde ha tillgång till de bästa investeringarna istället för bara ett
fåtal. De anser att deras tillvägagångssätt, med en online platform, kommer att attrahera investerare
just pga lägre avgifter, transparens men också lägre minimi-investeringsnivå om US$20,000, och att
registrera ett ett konto tar minuter istället veckor eller månader som det ofta gör hos traditionella
hedgefonder och fond-i-fonder.

Venture capital firmorna Khosla Ventures, Triple Point Capital, Data Collective och angel investor
Ash Fontana har alla skjutit in pengar tillsammans med Y Combinator. Alla medarbetare på Sliced
har en bakgrund inom finans eller teknoloigi.

Tillsammans med sina investerare och rådgivare kommer Sliced Investing att lansera flera nya
fonder på plattformen inom kommande månader och hoppas att få in US$5 miljoner fram tills
februari.

Sliced Investing har ett partnerskap med Cypress Point Capital Management, en etablerad
förvaltare, som råder Sliced Investing om vilka hedgefonder och strategier man ska ha på
plattformen. Fonderna på plattformen är ofta nyetablerade med begränsat track record vilket ofta
försvårar kapitalanskaffning på egen hand.
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